
2015．12．10

平素は、「すし半」を格別のご愛顧賜り、誠にありがうございます。

年末年始の営業時間・販売メニューにつきまして、勝手ながら、下記の内容にて

実施させていただきます。何卒、ご了承くださいませ。

■すし半　全店

　※ランチメニューの販売は行っておりません。

　※通常営業時間につきましては各店舗で異なりますので、
　　 店舗へご確認ください。

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

※塚本店のみ1月1日の開店時間を12：00とさせていただきます。

以上

通常営業

１１：３０　開店(※)

２１：００　閉店

通常営業

ランチメニュー販売あり

終日グランドメニュー

ランチメニュー販売あり

12月30日

12月31日

1月1日

1月2日

1月3日

12月25日

12月26日

12月27日

12月28日

12月29日

営業時間
販売メニュー

日付 営業時間 メニュー

終日、グランドメニューのみの販売

1月4日

店長以下従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。

期間 2015年12月26日(土)　～　2016年1月3日(月）

年末年始の営業時間・販売メニューのお知らせ 


